[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

26 января 2016 г.                                                                                             №  3 / 22

О графике работы территориальной избирательной комиссии Некрасовского района по приему документов для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов

      В соответствии с пунктом 3 статьи 20  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Некрасовского района  Р Е Ш И Л А:

       1. Утвердить время приема документов для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов с 9 до 17 часов.

      2.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района               Андрианову Н.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    Е.М.Колкотина